АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___27.01.2022___№ _22-р_
	О внесении изменения в распоряжение

Администрации           муниципального

образования     «Гагаринский    район»

Смоленской    области    от    08.10.2019

№ 446-р

В целях привлечения представителей субъектов малого и среднего предпринимательства, некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого и среднего предпринимательства, к  реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1. Внести следующее изменение в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 08.10.2019  № 446-р «О создании Совещательного совета по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Гагаринский район» Смоленской области»:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области О. Р. Михайлову
Глава        муниципального      образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                      П. В. Хомайко

	Отпечатано в одном экземпляре в дело

Исполнитель:

___________________ Т. В. Степанова

3-55-88

«       »  _________________ 2022 г.
	Разослать:

первый зам. Главы О. Р. Михайлова,
отдел экономики,

комитет по имущественным и земельным отношениям, сайт.

Визы:

О. Р. Михайлова  _______________  «____» ___________ 2022 г.
Е. В. Бударина _________________ « ___ » __________ 2022 г
О. С. Тюрина  _________________ « ___ » ____________2022 г
Д. Ю. Субботин   __________________ «____»  _________ 2022 г
М. А. Белова ________________«___» _______________ 2022 г
Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

муниципального  образования

«Гагаринский район»

Смоленской области

от ___27.01.2022___№ _22-р_
Состав совещательного Совета по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

«Гагаринский район» Смоленской области

	Председатель Совета: Хомайко Полина Викторовна
	-
	Глава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

	Заместитель председателя Совета: Михайлова Ольга Рашидовна
	-
	Первый заместитель Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

	Секретарь Совета: Бударина Елена Витальевна
	-
	Исполняющий обязанности начальника отдела экономического развития и потребительского рынка Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

	Члены Совета:

	Субботин Денис Юрьевич
	-
	Председатель комитета по имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области;

	Ченцова Наталья Леонидовна
	-
	Глава муниципального образования город Гагарин Смоленской области;

	Кузнецова Ирина Анатольевна
	-
	 Генеральный директор ООО «Лео» (по согласованию);

	Костин Михаил Николаевич
	-
	Генеральный директор ООО «ЭкспоТрейд» (по согласованию);

	Абрамов Владимир Валентинович
	-
	Генеральный директор ООО «Бус-лайн» (по согласованию);

	Мирончикова Татьяна Михайловна
	-
	Депутат  Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области (по согласованию);

	Исаев Иса Магомедович
	-
	Депутат Гагаринской районной думы шестого созыва (по согласованию);

	Авхимович Олеся Егоровна
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	Ерушев Михаил Игоревич
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию).